להשית מאסר אין מקום גילו המתקדם ולאור האישום כתב הוגש בעטיין הנסיבות בשל
תעמוד על סך של 30,000 ₪ שלא יעבור כל עבירה על חוק התכנון והבניה, למשך שנתיים.

חודשים 12 תוך לתוקפו יכנס אשר חורג שימוש איסור צו מוצא המבנים, לכלל היתר לקבלת פועל והמשיב מאחר
מהיום.

4, בתו ובניה עמק חפר

פסה"ד ישלח אל הצדדים.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ד, 02 יולי 2014, בהעדר הצדדים.